

## 鄂托克旗棋盘井镇乌株林沟及一号沟防洪治理工程监理标段中标候选人变更公示

招标人名称	鄂托克旗棋盘井镇乌株林沟及一号沟防洪治理工程建设管理处
招标代理机构名称	内蒙古润泰工程项目管理有限责任公司
招标项目名称	鄂托克旗棋盘井镇乌株林沟及一号沟防洪治理工程
招标项目编号	N1506011506002732001
标段（包）名称	监理标段
标段（包）编号	N1506011506002732001006
开标时间	2020年12月14日 09时30分
开标地点	五楼不见面开标直播大厅
公示期	2020年12月21日 至 2020年12月24日
发布媒介	本次公告同时在 《采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易综合管理办公室官网）》发布。
最高限价	459900.0000元
变更原因	增加否决投标情况。
<b>第一中标候选人</b>	
投标人名称	榆林市绿巨人技术服务有限公司
投标报价	427000.0000元
工期（交货期）	192日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格条件	水利工程施工监理乙级 水土保持工程施工监理乙级
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	郭星火
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	水利工程建设监理工程师；资格证书号：AB002009746005；职称证号：0038546；
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	业绩1：项目名称：延安市治沟造地土地整治重大工程项目2017年度施工监理项目二次监理八标段； 发包人：子长县治沟造地领导小组办公室； 合同金额：96.7万元 签订日期：2018年4月18日； 业绩2：项目名称：米脂县2017年新增农田水利项目； 发包人：米脂县水务局； 合同金额：310000.00元 签订日期：2017年10月9日；
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名（或项目总工）	//

技术负责人资格 (或项目总工)	//
技术负责人业绩 (或项目总工)	//
技术负责人获奖 (或项目总工)	//
投标人业绩	<p>一、项目名称：榆林市窟野河防洪治理工程监理  发包人名称：神木市水务局  合同金额：96.2万元  合同签订日期：2017年8月17日</p> <p>二、项目名称：米脂县2018年新增农田水利项目  发包人名称：米脂县新增农田水利项目办公室  合同金额：330000.00元  合同签订日期：2018年6月20日</p> <p>三、项目名称：2019年度高标准农田建设和榆阳区2019年秋冬农田基建工程监理  发包人名称：榆阳区农田水利综合开发中心</p> <p>合同金额：264000.00元  合同签订日期：2019年11月20日</p> <p>四、项目名称：榆阳区水利局榆溪河防洪工程监理  发包人名称：榆阳区水利局  合同金额：273000.00元  合同签订日期：2019年4月25日</p> <p>五、项目名称：米脂县无定河防洪工程N1标段  发包人名称：米脂县无定河治理工程项目办公室  合同金额：245400.00元  合同签订日期：2017年10月26日</p> <p>六、项目名称：榆林市横山区贫困村农村饮水安全工程监理  发包人名称：榆林市横山区水务局  合同金额：1.3%  合同签订日期：2017年7月4日</p>
投标人获奖	//
投标人信用	<p>(1) 投标人不存在下列情形之一：  ①近年（2017 年至今）  被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态；  ②近年（2017 年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；  ③近年（2017 年至今）  在招投标活动或建设过程中有不良行为，有相关建设行政主管部门通报、处罚和停止投标等不良行为记录；</p> <p>(2) 在“信用中国”网站 (<a href="http://www.creditchina.gov.cn/">http://www.creditchina.gov.cn/</a>) 中被列入失信被执行人名单。</p> <p>(3) “国家企业信用信息公示系统” (<a href="http://gsxt.saic.gov.cn/">http://gsxt.saic.gov.cn/</a>) 中被列入严重违法失信企业名单。</p>
投标人惩罚	//

其他项目管理人员	<p>(1) 专业监理工程师:陈东东;资格或职称:高级工程师, 资格证书号: JLG2009350087; 职称证号: 0093911;专业:水利水保;</p> <p>(2) 专业监理工程师:常子平;资格或职称:高级工程师, 资格证书号: JLG2009350086; 职称证号: 0093735;专业:水利水保;</p> <p>(3) 专业监理工程师:薛振章;资格或职称:高级工程师资格证书号: JLG2012610383; 职称证号: 0105761;专业:水利水保;</p> <p>(4) 专业监理工程师:薛振翔;资格或职称:高级工程师, 资格证书号: JLG2012610382; 职称证号: 0135902;专业:水利水保;</p> <p>(5) 专业监理工程师:王有贵;资格或职称:高级工程师, 资格证书号: JLG2009350096; 职称证号: 0135850;专业:水利;</p> <p>(6) 专业监理工程师:李琦;资格或职称:工程师, 资格证书号: JLG2012610162; 职称证号: 1106929;专业:水利水保;</p> <p>(7) 专业监理工程师:李强;资格或职称:工程师, 资格证书号: JLG2012610163; 职称证号: 000480;专业:水利水保;</p>
其他公示内容	<p>1. 职业健康管理体系认证证书 证书编号: 00120S31606R2M/6100</p> <p>2. 质量管理体系认证证书 证书编号: 00120QJ30276R2M/6100</p> <p>3. 环境保护管理体系认证证书 证书编号: 00120E32135R2M/6100</p>
<b>第二中标候选人</b>	
投标人名称	建基工程咨询有限公司
投标报价	419428.0000元
工期(交货期)	192 日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格能力条件	工程监理综合资质
项目负责人姓名(或项目经理、项目总监)	韩勇
项目负责人资格(或项目经理、项目总监)	注册监理工程师, 注册号: 41009719; 执业资格证书号: JL00198119
项目负责人业绩(或项目经理、项目总监)	<p>业绩1: 项目名称: 太和县倪邱镇等8个镇高标准农田建设项目监理2标段  发包人名称: 太和县国土资源局  合同金额: 439379.42元  签订日期: 2018年5月23日</p> <p>业绩2: 项目名称: 南阳市宛城区小型农田水利重点县项目建设管理局  发包人名称: 南阳市宛城区小型农田水利重点县项目建设管理局  合同金额: 17.88万元  签订日期: 2018年6月19日</p>
项目负责人获奖(或项目经理、项目总监)	//
技术负责人姓名(或项目总工)	//

技术负责人资格 (或项目总工)	//
技术负责人业绩 (或项目总工)	//
技术负责人获奖 (或项目总工)	//
投标人业绩	<p>一、项目名称：伊金霍洛旗蝉赤沟 1#等 15 座骨干坝除险加固工程  发包人名称：伊金霍洛旗淤地坝除险加固工程项目建设办公室  合同金额：138800 元  签订日期：2018年7月20日</p> <p>二、项目名称：乌审旗纳林河防洪渠堤坝加固工程  发包人名称：乌审旗河道治理工程建设管理局  合同金额：1.75%  签订日期：2019年6月10日</p> <p>三、项目名称：伊金霍洛旗尔力湖沟水库除险加固工程  发包人名称：伊金霍洛旗中小型水库除险加固工程建设管理处  合同金额：136700 元  签订日期：2019年4月15日</p> <p>四、项目名称：鄂尔多斯市东胜区哈什拉川碾盘梁沟河道治理工程  发包人名称：鄂尔多斯市东胜区水利工作站  合同金额：1.71%  签订日期：2019年6月18日</p> <p>五、项目名称：达拉特旗 2018 年节水增效项目  发包人名称：达拉特旗节水灌溉工程建设管理处  合同金额：1.59%  签订日期：2018年7月26日</p> <p>六、项目名称：卢氏县东明镇涧北村食用菌产业园区水利设施工程  发包人名称：卢氏县东明镇人民政府  合同金额：16050.35元  签订日期：2018年6月24日</p> <p>七、项目名称：长垣县 2017 年度农田水利工程维修养护项目监理  发包人名称：长垣县水利工程建设管理处  合同金额：28400 元  签订日期：2018年2月27日</p>
投标人获奖	<p>一、证书名称：河南优质结构工程证书 发证单位：河南省建设工程质量监督总站  二、证书名称：河南省建设工程“中州杯”证书  发证单位：河南省住房和城乡建设厅</p>
投标人信用	<p>(1) 投标人不存在下列情形之一：  ①近年（2017 年至今）  被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态；  ②近年（2017 年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；  ③近年（2017 年至今）  在招投标活动或建设过程中有不良行为，有相关建设行政主管部门通报、处罚和停止投标等不良行为记录；  (2) 在“信用中国”网站 (<a href="http://www.creditchina.gov.cn/">http://www.creditchina.gov.cn/</a>) 中被列入失信被执行人名单。  (3) “国家企业信用信息公示系统” (<a href="http://gsxt.saic.gov.cn/">http://gsxt.saic.gov.cn/</a>) 中被列入严重违法失信企业名单。</p>
投标人惩罚	//

其他项目管理人员	(1) 专业监理工程师:陈跃锋;资格或职称:工程师, 资格证书号: 0 0 4 9 6 2 5 0 ; 注册号: 4 1 0 1 2 5 8 6 ;;;专业:房屋建筑工程;;
	(2) 专业监理工程师:马乾凯;资格或职称:工程师, 资格证书号: 0 0 5 3 8 0 4 5 ; 注册号: 4 1 0 1 3 9 6 2 ;;;专业:水利水电工程;;
	(3) 专业监理工程师:王爱萍;资格或职称:高级工程师, 资格证书号: J L 0 0 2 3 3 3 8 2 ; 注册号: 0 0 4 6 5 0 0 4 ;;;专业:水利水电工程;;
	(4) 专业监理工程师:杨道明;资格或职称:高级工程师, 资格证书号: J L 0 0 2 3 3 4 3 1 ; 注册号: 0 0 4 6 5 0 0 6 ;;;专业:水利水电工程;;
	(5) 专业监理工程师:赵修;资格或职称:工程师, 资格证书号: J L 0 0 2 3 7 1 6 0 ; 注册号: 0 0 4 5 7 3 9 2 ;;;专业:水利水电工程;;
	(6) 专业监理工程师:张金东;资格或职称:工程师, 资格证书号: J L 0 0 2 3 4 7 8 3 ; 注册号: 0 0 4 6 1 1 3 4 ;;;专业:水利水电工程;;
	(7) 专业监理工程师:魏亮;;资格或职称:工程师, 资格证书号: 0 1 7 0 8 0 9 ; 注册 号: 4 1 0 0 8 8 6 4 ;;;专业:房屋建筑工程;;

其他公示内容	//
--------	----

### 第三中标候选人

投标人名称	内蒙古金长城工程项目管理有限公司
投标报价	418080.0000元
工期（交货期）	192日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格条件	水利水电工程监理乙级
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	乔树屹
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	注册监理工程师， （执业资格证号：0 1 3 2 4 5 4）、（注册证号：1 5 0 0 2 1 4 8）、（职称 证号：0 8 1 2 3 8 4 7 5）
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	业绩1：项目名称：黄土高原地区淤地坝除险加固工程伊金霍洛旗小速贝等4座淤地坝除险加固工程 发包人名称：伊金霍洛旗水利局 合同金额：1 4 4 1 1 0 . 0 0 元 合同签订日期：2 0 1 9 年 1 1 月 1 0 日 业绩2：项目名称：黄土高原地区淤地坝除险加固工程伊金霍洛旗哈拉哈图13#等5座淤地坝除险加固工程 发包人名称：伊金霍洛旗水利局 合同金额：1 7 8 8 0 0 . 0 0 元 合同签订日期：2 0 1 9 年 1 1 月 1 0 日
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名	//

(或项目总工)	
技术负责人资格 (或项目总工)	//
技术负责人业绩 (或项目总工)	//
技术负责人获奖 (或项目总工)	//
投标人业绩	<p>一、项目名称：鄂托克旗 2017 年小型农田水利建设项目  发包人名称：鄂托克旗小型农田水利建设项目建设管理处  合同金额：120000 元  合同签订日期：2017 年 8 月 7 日</p> <p>二、项目名称：鄂托克旗 2017 年小型农田水利牧区重点县项目监理合同  发包人名称：鄂托克旗小型农田水利建设项目建设管理处  合同金额：14.5 万  合同签订日期：2017 年 10 月 12 日</p> <p>三、项目名称：京津风沙源治理二期工程鄂尔多斯市东胜区水利水保项目（2017 年度）监理  发包人名称：鄂尔多斯市东胜区水土保持工作站  合同金额：2.5%</p> <p>合同签订日期：2018 年 3 月 26 日</p> <p>四、项目名称：鄂尔多斯遗鸥国家级自然保护区大口井回填工程  发包人名称：鄂尔多斯东胜区水政水资源局  合同金额：0.5 万  合同签订日期：2018 年 5 月 7 日</p> <p>五、项目名称：鄂尔多斯市东胜区 2018 年抗旱水源工程  发包人名称：鄂尔多斯市东胜区水务和水土保持局  合同金额：4 万  合同签订日期：2018 年 4 月 15 日</p> <p>六、项目名称：内蒙古自治区乌兰察布市商都县 2017 年水利发展资金节水灌溉项目  发包人名称：商都县水利发展资金节水灌溉工程建设管理处  合同金额：13.16 万  合同签订日期：2018 年 5 月 17 日</p> <p>七、项目名称：康巴什西昌汉活少沟小流域 4#骨干坝除险加固工程  发包人名称：鄂尔多斯市康巴什区农牧和水利局  合同金额：3.2%  合同签订日期：2019 年 9 月 18 日</p>
投标人获奖	获奖名称：综合事业局昆仑科技奖 颁发单位：水利部综合事业局
投标人信用	<p>(1) 投标人不存在下列情形之一：  ①近年（2017 年至今）  被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态；  ②近年（2017 年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；  ③近年（2017 年至今）  在招投标活动或建设过程中有不良行为，有相关建设行政主管部门通报、处罚和停止投标等不良行为记录；</p> <p>(2) 在“信用中国”网站 (<a href="http://www.creditchina.gov.cn/">http://www.creditchina.gov.cn/</a>) 中被列入失信被执行人名单。</p> <p>(3) “国家企业信用信息公示系统” (<a href="http://gsxt.saic.gov.cn/">http://gsxt.saic.gov.cn/</a>) 中被列入严重违法失信企业名单。</p>

投标人惩罚	//
其他项目管理人员	<p>(1) 水利水电监理工程师:孙远春;资格或职称:中级工程师, (资格证书号: 0 1 1 8 3 3 8)、(注册证号: 1 5 0 0 2 1 4 9);专业:市政公用工程;</p> <p>(2) 水利水电监理工程师:任兴合;资格或职称:中级工程师, (资格证书号: 0 0 4 8 3 2 2 7)、(注册证号: 1 5 0 0 3 5 9 3);专业:水利水电工程;</p> <p>(3) 水利水电监理工程师:张丽梅;资格或职称:中级工程师, (资格证书号: 0 1 4 3 3 0 3)、(注册证号: 1 5 0 0 2 2 6 7);专业:市政公用工程;</p> <p>(4) 水利水电监理工程师:王永红;资格或职称:中级工程师, (资格证书号: 0 0 5 4 1 5 5 4)、(注册证号: 1 5 0 0 4 1 3 1);专业:水利水电工程;</p> <p>(5) 水利水电监理工程师:鲁新钢;资格或职称:中级工程师, (资格证书号: J L 0 0 2 2 0 5 7 4)、(注册证号: 1 5 0 0 3 3 6 2);专业:水利水电工程;</p> <p>(6) 水利水电监理工程师:马玉东;资格或职称:中级工程师, (资格证书号: 0 0 9 3 8 4 7)、(注册证号: 1 5 0 0 3 5 6 6);专业:市政公用工程;</p> <p>(7) 水利水电监理工程师:赵彦君;资格或职称:中级工程师, (资格证书号: 0 0 4 8 3 2 2 8)、(注册证号: 1 5 0 0 3 5 9 4);专业:水利水电工程;</p>
其他公示内容	<p>1. 质量管理体系认证证书 证书编号: LTC001-2020Q0787</p> <p>2. 职业健康安全管理体系认证证书 证书编号: LTC001-2020S0562</p> <p>3. 环境管理体系认证证书 证书编号: LTC001-2020E0556</p>

### 否决投标情况

序号	投标人名称	被否决投标原因	否决投标依据
1	内蒙古凯信工程咨询有限责任公司	内蒙古凯信工程咨询有限责任公司与内蒙古弘泽水利工程建设监理有限公司的文件制作机器码一致，均为67CED1DF1D35F8C7459A04CA0DA5C357。	根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第四十条第1款及招标文件第二章 投标人须知1.4.5第（1）款规定，不同投标人的投标文件由同一单位或者个人编制（不同投标人的投标文件的文件制作机器码一致），视为投标人相互串通投标，作否决其投标的处理。
2	内蒙古弘泽水利工程建设监理有限公司	内蒙古凯信工程咨询有限责任公司与内蒙古弘泽水利工程建设监理有限公司的文件制作机器码一致，均为67CED1DF1D35F8C7459A04CA0DA5C357。	根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第四十条第1款及招标文件第二章 投标人须知1.4.5第（1）款规定，不同投标人的投标文件由同一单位或者个人编制（不同投标人的投标文件的文件制作机器码一致），视为投标人相互串通投标，作否决其投标的处理。

### 开标记录表(见附件)

### 异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提出，联系人：吉日嘎达来，联系电话：13190831061。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（鄂尔多斯市水利局）提出投诉，联系人：罗弗，联系电话：15149480085。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市公共资源交易综合管理办公室法规与监察科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-8398019。

### 补充说明

招标人（章）：

招标代理机构（章）：